Vergisini ödeyeme-
yen esnafa vergi idaresinden tebligat gelme-
ye başlamıştı: “Yukarıda yazılı ödenmemiş
verginiz Ümmühan Hatun Vakfı tarafından
ödenmiştir. Borcunuz tamamen kapatılmış-
tır. Bilginize.”

Tebligatı alan esnaf sevinçle ellerini açıp
Allah'a şükrediyor. Ümmühan Hatun'a da dua
ediyordu... Vakfın kurulduğu yer Varna Pro-
vadi; kuruluş yılı da Hicrî 1119/Miladî 1708
idi. Vakıf senedinde "Şehirde vergi ödemek-
te güçlük çeken ne kadar esnaf varsa hepsi-
nin vergisini ödemek” şartı yazılıydı.

Ümmühan Hatun'un adı tarihe "Fakirlerin
Vergisini Ödeyen Kadın" olarak geçecekti...